CONSTDERANDO ll ) lo expuesto y a las disposiciones contenidas er¡ la E-ey 19.272
Gapitulo lV -Articulo 13 - Nral.1

EL MUNICIPIO DE TALA

RESUELVE:

1)- Por lo anteriórmente expuesto: este concejo autoriza el gasto por concepto de contnatacién a[

proveedor .AUDEM " RUT 215697120016 por un montb de $ 13.000 IVA ineluído ( Pesos Trece
Mil ) (votación 5/5 afirmativa).

2 ) Comuníquese a la Dirección Gral de Descentralización y Participacién, Delegados de

Tribunal, Tesorería y Secretaria de nuestro Municipio,

3) Regístrese Ia Presente Resolución en los archivos del Municipio de Tala.